Zwijndrecht

KOESTER JE TOEKOMST

Anthony Ampe

NOTARIS

Kloosterstraat 69/1

9150 Kruibeke

ons kenmerk uw kenmerk dienst datum
LEM2022/0392 2220667/sv Leefomaaving 02102123
contactpersoon talafoon e-mail

Rik Wan Buynder nolarls@zwijndrechi.be

Stedenbouwkundig uittreksel (versie 2)

Beste

Wij zenden u het stedenbouwkundig uiftreksel betreffende perceel:

* Polderstraat 179 te 2070 Zwijndrecht - 1e afdeling, sectie B, perceel 9258
Een stedenbouwkundig uiltreksel kunt u enkel nog aanvragen via het e-loket.
Omgevingsvergunningen kunt u aanvragen via het e-formulier.

Met vriendelijke groeten

dienst Leefomgeaving

Bijlage:1 .Roolijn
2 Varkavaling

Ie dheze bricT nict duidetijk of moeilijk te begrijpen?
Bel of mall dan met de contactpersoen in de kenmerkenregel bovenaan.

Gemeente en QUMW Zwijndrecht | Binnenplein 1] 2000 Swijndrecht |02 250 48 00 | infomzwijndrechl.be
L‘J‘. wawwsewipndiecht. be B 2vijndrechi2070 o @rwijndrechl2070

Variffaer dif rechisgelily elektroniscl ondedakend document van 8 biz op code.ssignilow.be mol coda BIM7-7074.8255-2495




Gemeente: Zwijndrecht
2 februari 2023
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| / Zwijndrechi

KODESTER IE TOEKOMST

i

STEDENBOUWKUNDIG UITTREKSEL

DEEL 1: UITTREKSEL UIT HET PLANNENREGISTER — OFFICIEEL GEDEELTE

ILEN HEILALIE VAN HE | UNRUEREND GUEL

1e afdeling, sectie B, perceel 9268 Polderstraat 179

Perceelsinformatie: Toestand

Kad. Afdeling: 11056 Jaar mulatie:

Subcode:B Vorig artor.:

| Valgnr.: 1 Vorig volgnr.:

AL GEMENE GEGEVENS

Kadastrale aard: HUIS Kad. Inkomen: 1995 EUR -
Opperviakte; Belasthaar; )

Jaar einde opbouw; 1976

Aard onr. goed:

Jaar mutatio;

Fiscaal statuut:

OVERZICHT PLANNEN

Plan-id: 2.12_00195 00001

Rubrisk: Ruimtelijk Utvosrngsplan (RUP), gewestelik
Tipe plan: Ouorspronkelifk plan

Datum goedketring: 19 juni 2009
ﬁ;.;m van hat pIﬁn: Afhakening grootstedeliik gsbm&:ﬁnm@man
Stadium plan: Goedgekeurd

Instantie goedkeuring: Besluil van de Viaamse Regering

Zonering: o e
Plan-Id: 222 0001400001

Rubrek: Geweslplan

Ee plan: -Dompmnkeﬁ_-fk_pfan :

Dafum goedkeuring: 3 aktohar 1979

Naam van hel plan: | Geweslplan Anlwerpen

Staditm plan: Gosadgakeurd

Instantie gosdkeuring: Koninkljjk Besluit

_ganering: Bestermming: landschappelijk waardevolle agrarische geb.fea-_sﬁ

Verfiesr dit rechisgeldly efeftronizch ondanekend docement van 8 biz op code, cslghflow, e mel code 8347-7074-0255-2405




Flan-Id: 2.31_00001_00001
Rubrigk: Bomamrdanfng{enj
Type plan: Oorspronkeliik plan
Datum goedkeuring: 29 apnl 1997
Maam van hel plan: Wagaen voor voelgangersverkeer (gewesielik)
| Stadium .;.‘;fﬂn.' Goadgokeurd E
Eﬂ_am.re goedkeuring: Bashiil van de Waamse Regering
Zo-.'iaring: -
Fian-ld: 2.4_5,_00&04_00009
Ruhriak: Rooiliinplan {gemeentelijk)
Type plan: Corspronkelijk plan
Datum goedkeuring: 1 avgustus 1905
MNaam van het pﬁe;n: Meaorsiraat - Poldersiraal 1
Stadium plan: Goedgekeurd
Esranﬁe goedkeuring: Koninklijk Besluit
Zonaring: Zie plan
Plan-ld: 5.00 00022 00004
Rubriak: Varkavalingsplan
Type plan: Niet beaordeeld
Datum goedkeuring: 27 januari 2022
| Naam van het plan: Polderstraat - VK2019-00165 d.d. 27/01/2022
Staditum plan: Goedgekeurd
Instantie goedkeuring: Bestandige Daputatic
Zanering: Zia plan
| OPMERKINGEN

12 Het uittreksel uit het plannenregister geeft aan welke verplichte informalie over één door de aanvrager
opgegeven percealnummer in het plannenregister is opgenomen. Hel geeft enkel de plannen weer zoals
bekend op de dag van de opmaak van dit document. Er kan geen garantie gegeven worden dat de
informatie volledig is.

2° Het felt dat in het plannenregister vermeld is dat bestemmingsvoerschrifl bestaat, betekent niet
noodzakelijk dal wat werkelijk vitgevoerd is overeenstemt met dat voorschrifll of dat alles wat ingetekend is,
ook werkellk vilgevoerd is;

4° Conform artikel 5.1.1.63 van het VCRO houdende de organisatie van de ruimtelijke ordening is het
college van burgemeester en schepenen verantwoordelijk voor de overeenstemming van het plannenregister
met de stukken die erin moeten worden opgenomen.

4° Alle vaorschriflen zijn raadpleeghaar op de dienst Ruimislijke Ordening.

Virifioar ol rechlspaldiy slekironizch ondsrlakend docivnen! van 8 biz op code.esignifow.be mel code 8347-7974-6255-2495



BOUWVERORDENINGEN

De geweslelijke sledenbouwkundige verordening inzake openluchtrecreatieve verblijven en de inrichiing van
dergelijke verblijven, vastgesteld bi] besluil van de Viaamse Regering van 8 juli 2003.

De gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake wegen voor voetgangersverkeer vastgesteld bij het
bes|uit van de Viaamse regering van 29 april1897,

De gawestelijke stedenbouwkundige verordening inzake loegankelijkheld, vastgesteld bij besluit van de
Viaamse regering van 5 Junl 2009, gewijzigd op 4 december 2009, 18 februari 2011 en 10 juni 2011.

Veriliear dil rechisgeldiy elektronlsch onderdekend documen! van @ blz op code.esigniiow.be ool code B047-7974-8255-2405




DEEL 2: UITTREKSEL UIT HET VERGUNNINGENREGISTER — OFFICIEEL DEEL

PERCEELSINFORMATIE

Kadastrale afdeling lang: 1e afdeling, sectie B, perceel 9258
Kadastrale afdaling kort:

Seclie: B

Perceelnummer; 925 B

Dalum oplading:

Kadastrale ligging: POLDERSTR 179

[HIBTCI'RIEK: PERCEEL KOMT VAN

| HISTORIEK: PERCEEL BESTAAT UIT :

1e afdeling, sectie B, percesl 9258

LATTEETEN VERDELING EN STEDENBOUWKUNDIGE UITTREKSELS

GEBOUWDOSSIERS (VERMOEDEN VAN VERGUNNING — OPNAME IN HET
VERGUNNINGENREGISTER)

nihil

[STEDEHBDHWKUN DIGE VERGUNNINGEN
-

PERCEEL: 1e afdeling, seclle B, perceel 9258
DOSSIERNUMMER BOUWAANVRAAG: 1975/021
Maam aanvrager:

Adres aanvrager; |

Daturn indiening: 26 maart 1975

Datum volledig: 26 maart 1975

Dalum uiterste beslissing: 9 juni 1975

Status dossler: Vergund — Beslist in eerste aanleq
Aard der werken: bouwen van ean landhuis

Datum bekendmaking:

Openbaar onderzoek: Geen openbaar onderzoek
Datum vergunningfweigering: 24 juni 1975

Datum kennisgeving bouwheer:

Beslissing: Vergund

Beroep Beslendige Daputatis:

Erwerd geen beroep bij de Bestendige Depulalie ingediend.
Beroep Viaamse regering:

Er werd geen beroep bij de Viaamse regering ingediend.
Baroep Raad van Slale:

Erward geen beroep bij de Raad van State ingediend.

Verval stedenbouwkundige vergunning: Niet becordeeld

Vrifiear ol rechlsgeiily afekironzch andertekend docimei van 8 biz op code.esignfiow.be mel codie 8947-7974-8255-2495



FERHAUE LINGSAANVRAGEN

Dossier: aanvraag nisuwe verkaveling
DOSSIERMUMMER: 2018/00148

DOSSIERNUMMER OMGEVINGSLOKET: OMV_2019072847
Ondearwerp: verkaveling poldersiraat 179

Start datum dossier: 3 september 2019

Status van de aanvraag: — Aanvraag ingetrokken

Datum status: 29 oklober 2019

PERCEEL: 1e afdeling, sectie B, perceel 9258, 925D, 92782
DOSSIERNUMMER VERKAVELINGSAANVRAAG: VIK2019/00165
LOSSIERNUMMER OMGEVINGSLOKET: OMY_2018116672
Maam aanvrager:

Adras aanvrager:

Onderwarp; verkaveling polderstraat 179 bis

Datum aanvraag: 23 september 2019

Datum ontvangstbewijs: 23 september 2019

Status dossier: Geweigerd

Openbaar onderzoek: Geen openbaar onderzoek

Datum college: 28 januari 2020

Datum verzending ROHM:

Datum kennisgaving houwheer:

Reden niet verval; Miat beoordeeld

Beroep Bestendige Deputatia:
Instantie Indiener; Aanvrager

Dalum indiening; 27 fabruari 2020

Dalurm uilspraak: 10 september 2020

Ultspraak: De vergunning werd deels verleend, deels gewelgerd
Beroep Raad voor Vergunningbatwisting:

Datum indiening: 8 Januari 2021

Datum uitspraak: 21 oktober 2021

Uitspraak: De beslreden beslissing wordt verniatigd

Erwerd geen beroep bij de Raad van State ingediend.

Beroap Bestendige Deputalie nr 2;

Instantie indiener: Aanvrager

Datum indiening: 7 december 2021

Datum vitspraak: 27 januari 2022
Uitspraak: De vergunning werd verleend.

Vervallen: Niet beoordeeld
Voorschriflen: Raadpleegbaar op de dienst Bouw & Milieu

| VERKAVELINGSWIJZIGING

nihil

| STEDENBOUWKUNDIGE ATTESTEN

nihil

| PLANOLOGISCHE ATTESTEN

nihil
STEDENBOUWKUNDIGE MISDRIJVEN

nihil

Verifieer dil rachlsgeldip elakironizch andertekend docisnen van 9 blz op code.esignflow.be mel code §847-7974-0255-2495



| PLANBATEN I

nihil

| PLANSCHADE |

nihil

| OMGEVINGSVERGUNNING

nihil

|DPMERHINGEN

1*  Hel uiltreksel uit het vergunningenregister geeft aan welke uarplichte Informalie over één door de

2#

aﬂ

40

aanvrager opgegeven perceelnummer In hel vergunningenregister is opgenomen. Hel gesft ankel de
vergunningen weer zoals bekend op de dag van de opmaak van dit document. Er kan geen garantic
gegeven worden dat de informatie volledig Is.

Hat feit dat In het vergunningenreqister vermeld is dat er een vergunning bestaal, belekent niet
noodzakelijk dat wal werkelijk uitgevoerd is overeenstemt met de verkregen vergunning.

Eris geen vargunning gekend voor volgende wearken:

- niet van toepassing

Conform arlikel 5.1.1.§3 van het VCRO houdenda de organisatle van de ruimtelijke ordening is het
college van burgemeester en schepenen verantwoordelijk voor de overeenstemming van het
vergunningenregister met de stukken die erin moeten worden opgenomen,

Alle vergunningen zijn raadpleegbaar op de dienst Bouw en Milieu,

DEEL 3: UITTREKSEL UIT HET VERGUNNINGENREGISTER — EXTRA OVERZICHT

| OPMERKINGEN PERCEEL

U kan eventuele opmerkingen vaststellen door vergelijk van de reéle situatie, en de In het vilireksel
weergegeven vergunningen.
U hesft eveneens de mogelijkheid de goadgekeurde vergunningen en ontwarpen in te kijken op de dienst

Milieu {contacigegevens in begeleidende brief).

| PERCEELSINFORMATIE i

s ——
Kadastrale afdeling lang: 1e afdeling, sectie B, pameef 9258
Kadastrale afdeling kort:
Sectie: B
Perceslnummaer: 925 B
Datum oplading:
Kadastrala ligging: POLDERSTR 179

[HISTORIEK: PERGEEL KOMT VAN ﬂ ;
|
|HISTORIEK: PERCEEL BESTAAT UIT I i

1e afdeling, sectie B, perces] 9258

MILIEUVERGUNNING J

Voor zover bekend zijn ar m.b.t. het onroerend goed (een) milieuvergunninglen) afgeleverd, of
milieumelding(en) ontvangen:

nikil

Vil it rechizgeloiy sfakironisch ondedekend document van 2 blz op code.esfgnfiow, be mel code 8947-7974-0255-2495



| MILIEUOVERTREDINGEN I

Voor zover bekend zijn er op het onroerend goed geen overtredingen op een milieuvergunning
vastgesteld inzake niet gemelde of vergunda inrichtingen

[MILIEU BODEMVERONTREINIGING |

Vioor zover bekend Is of was er goen inrichting gevestigd met een risico voor bod emverontrelniging
(inrichtingen opgenomen in bijlage 1 bij VLAREM)

De goedgekeurde rubrieken kan u in bovenvermelde toegeslane vergunning terugvinden.
De lijst met risico op bodemverentreiniging kan u terugvinden via volgende URL:

|LEEGSTAND |
~- === ==

nihil

| OPMERKINGEN I

1% Het exira overzicht van het uittreksel uit het vergunningenregister geeft aan welke over één door de
aanvrager opgegeven perceelnummer bij de milleudienst van gemeente Zwijndrecht gekend Is, Hat
geeft enkel de informalie weer zoals bekend op de dag van de opmaak van dit document. Er kan
geen garantie gegeven worden dat de informatle valledig is,

2" Hel feit dat er vermeld is dal er een milleuvergunning bestaat, betekent niet noodzakelijk dat de
werkelljke situatie overeenstemt met de verkregen vergunning.

3% Conform artlkel 5.1.1.§3 van het VCRO houdende de organisatie van de ruimtelijke ordening is het
college van burgemeester en schepenen verantwoordeljk voor de overesnstemming van het
vergunningenreglster met de stukken die erin moeten worden opgenomen,

4% Alle milieu-informalie Is raadpleegbaar bij de Milisudiens!, Binnenplein 1 te 2070 Zwiindrecht

Algemeen Directeur Burgemeester

. Weynants A, Van de Vyver

Verificer dil rechizgeldlg elekironlzch ondartekand doctment von 9 bz op code.esignflow.be mel code B947-7074-0255-2405



Handtekenlng(en)

Elekironisch ondertekend op 2/02/2023 door
llze Marla Weynants, algemeen diractaur

Elsklrenisch onderlokend op 2/02/2023 door
André Van de Vyver, burgemeesier

.1!!

i

Verifteer dit rechizgeldig elskironisch anderlekend document van 9 bz op code.eslgnffow.be mal code BM7-TIT4-B255-2405







/wijndrecht

KOESTER JE TOEKOMST

Anthony Ampe

MOTARIS

Kloosterstraat 69/1

9150 Kruibeke

ons kenmerk uw kenmerk dienst datum
LEf2022/0393 2220567 Isv Leefomgeving 02002423
contactpersoon telefoon e-mail

Rik Van Buynder notaris@zwijndracht.ba

Stedenbouwkundig uittreksel (versie 2)

Beste

Wij zenden u het stedenbouwkundig ulttreksel betreffende perceel:

+ Polderstraat te 2070 Zwijndrecht - 1e afdeling, seclie B, perceel 925D

Een stedenbouwkundig uittreksel kunt u enkel nog aanvragen via het e-loket.
Omagevingsvergunningen kunt u aanvragen via het e-formulier.

Met vriendelijke groeten

dienst Leefomgeving

Bijlage:1. Roalijn
2. Verkaveling

Is deze briel niet duidelijk of mogilijl te begrijpen?
Bel of mail dan met de contactpersocn in de kenmerkenregel Bovenaan.

Gemeente en OCRMW Zwijndredht | Binnenplein 1] 2070 Zwijndrechi | 03 250 48 00 | info=zvijndrecht.be
{'j v pwiindrechl be K Ewijndrecht 2070 W srwijndicchi2070

Vrifiaer dit rechisgeldip efokironisch ondedekend document van 8 biz op code.esignfiow.be mel codo 2777-4635-0824-7552
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Gemeente: Zwijndrechi
2 fabruari 2023

STEDENBOUWKUNDIG UITTREKSEL

: UITTREKSEL UIT HET FLANMNENREGIS - DEELTE
DENTIFIGATIE VAN HEI ONROEREND GOED :
m;&ﬁ'i perceel 825D ]Puldnmtraat -
Iﬂ:eelslnform atle: Toestand

=

Kad. Afdeling: 11058 Jaar mutatie:

Subcode:B Vorig artnr.: )
Volgnr.: 1 Vorig valgnr.:
| ALGEMENE GEGEVENS

Kadaslrale aard: BOOMGAARD LAAG Kad. Inkomen: 24 EUR
Opperviakle: Belasthaar: .

Jaar einde ophouw: _ Jaar mutalie:

Aard onr. goed: Fiscaal statuut:

.D'JE RZIC H.T PLANMNEN

Plan-Id: 2.12_00195 00001

Rubifek: Ruimtalijk Uitvoaringsplan (RUPJ,- gaweafefﬁk

Tvpe plan: Dump:;hkeh}k plan

Datum goodkeuring: 19 juni 2009

Naam van het plan: Afbakening grootstedsliik gebisd Anfwerpen

Stadivm plan: Goedgekeurd

Instantie gosdkeuring: Besluit van de Waamse Regering

Zoneting: ! -

Plan-ld: 2.22 00014_00001 -

Ruhbriak: Gewsslplan

Type plan: Oorspronkelijk plan

Eé.rum goedkeurf:;g: 3 oklober 1979

Naam van het plan: il Gewsasiplan Anmremen

Stadivm plan: Goedgekeurd _

Iﬁs!‘anﬂe goedkeuring: Koninklijk Besluit

Zonering: Bes!'em:mn;t;r.: bestaande hoogspanningsleidingen )

Besfemming: landschappelik waardavolla agrarische gebisden

Veriffaer dif rechizgeldig elekironizch anderekand docuent var 8 Mz op code.esignifow.be msl code 2777-4635-0824-7552



Plan-id: 2.31_00001_00001

Rubriak: Bouwwverordening(en)

Tipe plan: R Darépmnkeﬁ]k plan

Dalum gnedﬁauﬁng: ?29 april 1997

| Naam van H&f plan: Wegan voor voetgangorsverkeer {gewes!'ef{,fﬁr] )

Sta d:un?n larn: Goodgokeurd

Instantie goedkeuring: Basiuit van de Viaamse Regering

Zonering: - o
Plan-Id: 5.00_00022_ 00004

Rubrigk: Verkavelingsplan

Tvpe piaﬁ_; Nief beoordeald

Datum goedkeuring: | 27 januari 2022
'Esam van het plan: Polderstraat - VK. 2019-00'.‘_5_5_

Stadium plan: Goedgekeurd

Instantie goadkeuring: Bestendige Depuf&ﬁé

Zonering: Zia pia;n

Pilan-ld: 2.43 00004 00009 B
Rubriek: | Rooilijnplan {gemeantelijk)

ﬂ ,r]!an.' Oorspronkelijk plan _

Dﬂtb_r;ri goedkeuring: 1 augustus 1905

Naam van het plan: Neersfraal _--_ Polderstraat 1 .
Stadium plan: Gaédeg&keum

Instantie goedkeuring: K&nmmg‘k besluit

Zonering: . Zie plan/ niet getroffen i

OPMERKINGEN

1° Het uittreksel uit het plannenregister geeft aan walke verplichte informatie over é&n door de aanvrager
opgegeven perceainumimer in hel plannenregister is opgenomen. Het geeft enkel de plannen weer zoals
bekend op de dag van de opmaak van dil document. Er kan geen garantie gegeven worden dal de
informatie volledig is.

2" Hel feit dat in het plannenregister vermeld Is dat bestemmingsvoorschrift bestaat, betekent niet
noodzakelijk dat wat werkelijlk uitgevoerd is overesnstemt met dat voorschrift of dat alles wat ingetekend s,
ook werkelijk uilgevoerd is;

3" Conform arlikel 5.1.1.83 van het VCRO houdende de arganisatie van de ruimtelijke ordening is het’
college van burgemeester en schepenen verantwoordelijk voor de overeenstemming van het plannenreglster
mel de slukken die erin moeten worden opganomen.

4" Alle voorschriften zijn raadpleeghaar op de dienst Ruimlelijke Ordening.

BOUWVERORDENINGEN

Verilizer dif rechisgeldiy elakironisch onderfokend docisnent van 8 biz op code.esignflow.be mel code 2777-4636-0824-7552



De gewesielijke stedenbouwkundige verordening Inzake openluchirecreatiove verblijven en de inrichting van
dergalijke verblijven, vastgasield bij besluil van de Viaamse Regering van 8 juli 2003,

De gewastelijke stedenbouwlundige verordening inzake wegen voor voetgangersverkeer vastgestald bij het
besluit van de Viaamse regering van 29 april1297.

De gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake loegankelifkheld, vastgesteld bij besluit van de
Wlaamse regering van 5 juni 2009, gewijzigd op 4 december 2008, 18 februari 2011 en 10 juni 2011.

Varifiger dit rechisgeldiy elektronlzch onderfekend document van 4 bz op code esigrifow. e el codie 2777-4825-0824-T552



DEEL 2: UITTREKSEL UIT HET VERGUNNINGENREGISTER — OFFICIEEL DEEL

PERCEELSINFORMATIE

Kadasirale afdeling lang: 1e afdeling, sectie B, perceel 925D
Kadastrale afdeling kort:

Sectie: B

Perceelnummer: 925D

Datum oplading:

I{adastrale ligging: NEERBROECK null

HISTORIEK: PERCEEL KOMT VAN

| HISTORIEK: PERCEEL BESTAAT UIT

1e afdeling, sectie B, perceeal 925D

IATTESTEN VERDELING EN STEDENEOUWHKUNDIGE UITTREKSELS

DOSSIERNUMMER: 2019/0506

Naam aanvrager: Gemeentebesiuur Zwijndrecht
Adres aanvrager: Binnenpleln 1 te 2070 Zwijndrecht
Datum indiening: 4 november 2019

Status: Afgehandeld — Verzonden

Datumn status: 13 november 2019

GEBOUWDOSSIERS ||"."ER_l|.I'IDEDEN VAN VERGUNNING — OPNAME IN HET ]
VERGUNNINGENREGISTER)

nihil

| STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNINGEN

nihil

VERKAVELINGSAANVRAGEN

Dossier: aanvraag nieuwe verkaveling

DOSSIERNUMMER: 2019/00148

DOSSIERNUMMER OMGEVINGSLOKET: OMY_2018072847
Onderwarp: verkaveling poldersiraal 179

Start datum dossier; 3 september 2019

Status van de aanvraag: — Aanvraag ingetrokken

Datum status: 29 okiober 2019

PERCEEL: 1e afdeling, seclie B, parceel 9258, 925D, 92782
DOSSIERNUMMER VERKAVELINGSAANVRAAG: VK2019/00165
DOSSIERNUMMER OMGEVINGSLOKET: OMV_2019116672
Naam aanvrager:

Adres aanvrager: |

Onderwerp: verkaveling polderstraat 179 bis

Datumn aanvraag: 23 seplember 2019

Datum ontvangstbewljs: 23 september 2018

Status dossler: Gewelgerd

Openbaar onderzoek: Geen openbaar onderzoek

Datum college: 28 Januari 2020

Datum verzending ROHM:

Datum kennisgeving bouwheer:

Reden niet verval: Niet beoordeeld

Verilieer ol rechisgelaiy elekironlsch ondartekend docement van 8 bie op code.esignflow.be mel code 27T 7-J635-0824-7552



Beroep Bestendige Deputalie:

Instantie indiener: Aanvrager

Datum indiening: 27 februari 2020

Datum uitspraak: 10 september 2020

Uitspraak: De vargunning werd deels verleend, deels gewelgerd
Beroep Raad voor Vergunningbetwisting:

Datum indiening: 8 januari 2021

Datum vitspraak: 21 oktober 2021

Uitspraak: De bestreden beslissing wordt vernietlgd
Beroep Raad van State:

Erwerd geen beroep bij de Raad van Slale ingediend.

Beroep Beslendige Depulalie nr 2;
Instaniie indiener; Asnvrage

Datum indiening: 7 december 2021
Datum vitspraak: 27 januari 2022
Uitspraak; Da vargunning werd verleend.

Vervallen: Niet beoordeald
Voorschriften: Raadpleegbaar op de dienst Bouw & Milleu

| VERKAVELINGSWIJZIGING

===
nihil .

l STEDENBOUWHKUNDIGE ATTESTEN

il

iPLnNGL{)GISGHE ATTESTEN

nihil

[ STEDENBOUWKUNDIGE MISDRIJVEN

nihil

| PLANBATEN

nifhil

| PLANSCHADE

nihil

| OMGEVINGSVERGUNNING

OPMERKINGEN

1* Het uvittreksel uit het vergunningenregister geeft aan welke verplichte infarmatio over 8én door da

aanvrager opgegeven perceelnummer in hel vergunningenregister is opgenomen. Het geeft enkel de

vergunningen weer zoals bekend op de dag van de opmaak van dit document. Er kan geen garantie

agegeven worden dat de informatie volledig is.

2* Het feit dat in het vergunningenregisier vermeld is dal er een vergunning bestaat, hatekent niet
noodzakelijlk dat wat werkelijl uitgevoerd is overeenstemt met de verkregen vargunning.

Er is geen vergunning gekend voor volgende werken:
- niet van toepassing

3* Conform artikel 5.1.1.§3 van het VCRO houdende de organisalie van de ruimtelijke ordening is het
college van burgemeester an schepenen verantwoordelijk voor de overeenstemming van het

vergunningenregister mat de stukken die erin moeten worden opgenomen.

4*  Alle vergunningen zijn raadplesgbaar op de dienst Bouw en Milieu.

Verlffear all rechisgeldig elekironizch ondensbend docinent van 3 bz op codnesignffow.be mel code 27T7-4635-0024-7552



DEEL 3: UITTREKSEL UIT HET VERGUNNINGENREGISTER — EXTRA OVERZICHT

| OPMERKINGEN PERCEEL

U kan eventuele opmerkingen vaslstellen door vergelik van de reéle situatie, en de in het uittreksel
weergegeven vergunningen.

U heefl eveneens de mogelijkheid de goedgekeurde vergunningen en ontwerpen in te kijken op de dienst
Milieu {contacigegevens in begeleidende brief).

| PERCEELSINFORMATIE |

Kadastrale afdeling lang; 1e afdeling, sectie B, perceel 925D
Kadastrale afdeling kort:

Seclie: B

Perceelnummer: 925 D

Daturm oplading:

Kadastrale ligging: NEERBROECK, null

| HISTORIEK: PERCEEL KOMT VAN

| HISTORIEK: PERCEEL BESTAAT UIT

1e afdeling, sectie B, perceel 525D

MILIEUUER-GUN NING

Voor zover bekend zijn er m.b.t. het onroerend goed (een) milleuvergunning{en) afgeleverd, of
milieumelding(en) ontvangen:

nihil ) ]
DINGEN I
MILIEUOVERTREDIN

Voor zover bekend zijn er op het onroerend goed geen overtredingen op een milieuvergunning
vastgesteld inzake niet gemelde of vergunde inrichtingen

| MILIEU BODEMVERONTREINIGING I

Voor zover hekend Is of was er geen inrichting gevestigd met een risico voor bodemveronireiniging
{(inrichtingen opgenomen In bijlage 1 bij VLAREM)

De goedgekeurde rubrieken kan u in bovenvermelde toegestana vergunning terugvinden.
Da lijst met risico op bodemverontreiniging kan u terugvinden via volgende URL:

ningen/reaelgeving.

[LEEGSTAND I
nihil _
| OPMERKINGEN B

1* Hel exira overzichl van het uitireksel uit het vergunningenregister geefl aan welke over &én door de
aanvrager opgegeven perceelnummer bij de milieudienst van gemeente Zwijndrechl gekend is. Het
geoft enkel de informatie weer zoals bekend op de dag van de opmaak van dit documenl. Er kan
geen garantie gegeven worden dat de informatie volledig is.

Verifiaer dit rechisgeldig clekiromisch onderlekend documeant van @ blz op code.esignilow.be mel code 27T7-4635.0824-T552




2% Het feit dat er vermeld Is dal er een milisuvergunning bostaat, betekenl niet noodzakellk dat de
warkalijke situalie overeensieml mel de verkregen vergunning.

3* Conform artikel 5.1.1.§3 van hel VCRO houdende de organisatia van de ruimtelijke ordening is het
collega van burgemeester en schepenen veraniwoordelijk voor de overeenstemming van hel

vargunningenregisier met de slukken die erin moeten worden opgenomen.

4*  Alle milieu-informatie is raadpleegbaar bij de Milleudienst, Binnenplein 1 te 2070 Zwijndrechi

Algemeen Directeur Burgemeester

I. Weynants A, Van de Viyvar

Varifiger dit rechisgeldiy elektronisch onderfekend docwmenl van 8 e op codo,esignfiow.be mel code 277 7-4635-0824-7552



Handtekening(en)

=" Eleklronisch ondertekend op 2/02/2023 door

Elektronizch ondertekend op 2/02/2023 door
= llse Marla Weynanis, algemeen directeur

André Van de Viyver, burgomeoster
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~ Zwijndrecht

KOESTER JE TOEKOMST

Anthony Ampe

NOTARIS

Kloosterstraat 69/1

9150 Kruibeke

ons kenmerk uw kenmerk dienst datum
LEf2022/0394 2220567 sV Lesfomgeving 02/2/23
contactpersoon telafoon e-mail

Rlk Van Buynder nolaris@zwijndracht.be

Stedenbouwkundig uittreksel (versie 2)

Beste

Wij zenden u het stedenbouwkundig uittreksel betreffende perceel:

* Polderstraat te 2070 Zwijndrecht - 1e afdeling, sectie B, perceel 827B2

Een stedenbouwkundig uittreksel kunt u enkel nog aanvragen via het e-loket.
Omgevingsvergunningen kunt u aanvragen via het e-formulier.

et vriendelijke groeten

dienst Leeformgeving

Bijlage: 1. Roollijn
2 Varkaveling

Is deze briel niet duidelijk of moeilijl: te begrijpen?
el of mail dan met de contactpersoon in de kenmerkenregel bovenaan,

Gemeente en OCKMW Zwijndrechit | Binnenplein 1] 2070 Zwijndrecht | 02 250 48 00 | infozwijndrecht be
{’3 wniws 2wijndrecht. be Ei #vijndrechi 2070 W wewiindrech 2070

Varifier dit rechisgefiy elekiaonsch anderfekend document van 9 bz op codo.esignifow. be mel code 2508-1665-4244-5718




Gemeente: Zwijndrecht
2 fabruari 2023

Xy
| & Iwijndrecht

KOESTER JE TOEKOMST

STEDENBOU

NDIG UITTREKSEL

DEEL 1: REGISTER — OFFICIEEL GEDEELTE

1e afdeling, sectle B, perceel 92782

| Polderstraat

Perceelsinformatie: Toestand

— =

| Kad. Afdeling: 11056 Jaar mutatie:

Subcode:B Vorig artnr.:

Volgnr.: 1 Vorig valgnr.:
|ALG EMEME GEGEVENS

e P
Kadasirale aard: SPEELTERREIN Kad. Inkomen: 1 EUR
Oppenvakle: Belasthaar:

Jaar einde opbouw:

Jaar mutalie;

Aard onr. goed;

Fiscaal siatuut:

OVERZICHT PLANNEN

FPlan-Id: 2.12 00195 00001

Rubriek: Ruimtalijk Uitvoeringsplan (RUP), gewestelljk

Typa plan: - Ouorspronkedlik plan )
Datum goedkeuring: 19 jl.'l'lf.EﬂﬂQ

MNaam van hel plan; Afbakening grootstadeliik gabiad Antwerpen

Efadium plan: Goedgeketrd

Instantie goedkeuring: éi;as‘fui!' van de Visamse Regering

_Zunm'ng.' /! B

Plan-id: 2.22 00014_00001

Rubiiak: Gm;fesfpran -

Tvpe plan: Oorspronkelik plan

Datum gne:ik;e!;:mg: 3 oklober 1978

Naam van het plan: Gaﬁ-;esfpﬁari Anfwerpen

Stadium plan: Goedgekeurd

Instantie goedkauring: Koninkiijk Besluit

mm: - _B_estemtrm:g: landschappelik waardevole agransche gebieden

Variffaer dif rechizgeldiy elekironizch andedekend docinen van 9 bl op code.esignilow.be mel code 2508-1685-4244-5719




Plan-ld: 2.31_00001_00001 e
Rubriak: Bﬂum&mrdaning{ﬁ -
Tipe plan: Dr:rmp;nnkaﬂ]k j:u-l'an
Datum goedkeuring: 28 april 1987
MNaam van !lef_jgl'an: Wagen voor voetgangersverkeer (geweastelijk)
ﬁ!um plan: Goedgakeurd
Hﬁ.z.mﬁe goedkeuring: Basluit van de Viaamse Regering
Fonering: - i
Plan-Id: 2.43_00004_00009
Rubriak: Rooiliinplan (gemeentalijk)
Tvpe plan: : Oorspronkslijk plan
Datum goadkeuring: ~ |a augustus 1905
Naam van hel plan: Nesrsiraat — Poldersfraat 1
Stadium pian.: i Goedgekeurd
Instantie goadkeuring: Konikijk besiut
Zonering: Zle plan / wordt nist ge!'fﬂn‘an -
Plan-ld: 5,00_00022_00004
Rubrigk . Uérkaveﬁngsp!an
Type plan: Nigt beoordesld - —
Datum goedkeuring: 27 januar 2022 )
Naam van het plan: Polderstraat lf’KEﬂ?E-ﬂm
Instantie goadkauring: Bestendige deputatie
Zonering: Zie pfén
| OPMERKINGEN |

1° Het uitireksel uit hat plannenregister geell aan welke verplichte informatie over &&n door de aanvrager
opgegeven perceelnummer in het plannenregister is opgenomen. Het geeft enkel de plannen weer zoals
bekend op de dag van de opmaak van dit document. Er kan geen garantie gegeven worden dat de
Informatie volledig is.

2° Het feit dal in hel plannenregister varmald is dal bestemmingsvoorschrift bestaat, betekent niet
noodzakelijk dal wal werkelijk uitgevoerd is overeensiemt mel dal voorschrift of dat alles wat ingetekend is,
ook werkeljk vitgevoerd is;

3° Conform arlikel 5.1.1.§3 van het VGRO houdende de arganisalie van de ruimtelijke ordening Is het
college van burgemeester en schepenen verantwoordelijk voor de overeenstemming van het plannenregister
met de stukken die erin moelen worden opgenoman.

4° Mlle voorschriflen zijn raadpleegbaar op de dienst Ruimtelijke Ordening.

.BUU'.I"I.I"\I"E RORDENINGEN

Vorilicer dil rechisaeldi elekirowzch onderdekend document van 9 bl op code.esignifow.be mel code 2593-1605-4244-5719



De geweslelijke stedenbouwkundige verordening inzake openluchirecreatieve verblijven en de inrichting van
dergelijke verblijven, vaslgesteld bij besluit van de Viaamse Regering van 8 juli 2003,

De geweslelike stedenbouwkundige verordening inzake wegen voor voelgangersverkeer vasigesteld bij het
besluit van de Viaamse regering van 20 april 1897,

De geweslelijke stedenbouwkundige verordening inzake tosgankelijkheid, vastgesteld bij besluil van de
Viaamse regering van 5 Juni 2009, gewijzigd op 4 decembar 2009, 18 februari 2011 en 10 juni 2011,

Verifiear oif reciisgeliiy elekironisch ondedakend document van 9 biz op code.ezigntlow.be mel code 2599-1685-4244-5710



DEEL 2: UITTREKSEL UIT HET VERGUNNINGENREGISTER — OFFICIEEL DEEL

PERCEELSINFORMATIE

Kadastrale afdeling lang: 1e afdeling, seclie B, perceel 92782
Kadastrale afdeling kort:

Saectie; B

Perceelnummer: 927 B 2

Datum oplading:

Kadastrale ligging: NEERBROEK null

[HISTORIEK: PERGEEL KOMT VAN

|HI3TDRIEK: PERCEEL BESTAAT UIT

1e afdeling, sectie B, perceel 92782

|ATTE$TEN VERDELING EN STEDENBOUWKUNDIGE UITTREKSELS

DOSSIERNUMMER: 2019/0549

Maam aanvrager: Gemeentebastuur Zwijndrecht
Adres aanvrager: Binnenplein 1 te 2070 Zwijndrecht
Datum indiening: 2 december 2019

Status: Afgehandeld — Verzonden

Datum status: 16 december 2019

GEBOUWDOSSIERS (VERMOEDEN VAN VERGUNNING — OPNAME IN HET
VERGUNNINGENREGISTER)

nihil -
]_STEDENE{)UWKLI NDIGE VERGUNNINGEN

nihil

[VERKAVELINGSAANVRAGEN

Dossiar; aanvraag nieuwe verkaveling

DOSSIERNUMMER: 2019/00148

DOSSIERNUMMER OMGEVINGSLOKET: OMY_2019072847
Onderwerp: verkaveling polderstraat 179

Start datum dossier: 3 september 2019

Status van de aanvraag: —Aanvraag ingetrokken

Dalum status: 29 oktober 2019

PERCEEL: 1e afdeling, seclie B, perceel 8258, 925D, 92782
DOSSIERNUMMER VERKAVELINGSAANVRAAG: VK2019/00165
DOSSIERNUMMER OMGEVINGSLOKET: OMV_2019116672
Naam aanvrager:

Adres aanvrager; |

Onderwaerp: verkaveling polderstraat 179 bis

Datum aanvraag: 23 september 2019

Datum ontvangsthewijs: 23 seplember 2019

Status dossier; Gewelgerd

Openbaar onderzoek: Geen openbaar onderzoek

Datum college: 28 januari 2020

Datum verzending ROHM:

Datum kennisgeving bouwheer:

Vailiror ofif rechlsgeldiy elekionisch opdedekend docivnent van 8 biz op code.esignilow.be mel coda 2500-1686-4244-5710




Reden niet verval: Nigt beoordesld

Beroep Bestendige Deputatie:

Instantie indiener: Aanwrager

Datum indiening: 27 februari 2020

Datum uitspraak: 10 september 2020

Uitspraak: De vergunning werd deels verleend, desls geweigerd
Beroep Raad voor Vergunningbelwisting:

Datum indiening: 8 januari 2021

Datum vitspraak: 21 oktober 2021

Uitzpraak: De bestreden beslissing wordt vernietigd
Beroep Raad van State;

Er werd geen beroep bij de Raad van State ingediend.

Beroep Bestendige Depulatie nr 2;
Instantie indiener; Aanvrager

Datum indiening: 7 december 2021
Datum uvitspraak: 27 januari 2022
Uitspraak: De vergunning werd verleend.

Vervallen: Miet beoordeald
Voorschriften: Raadpleegbaar op de dienst Bouw & Milieu

| VERKAVELINGSWIJZIGING

nihil

| STEDENBOUWKUNDIGE ATTESTEN

nihil
I PLANOLOGISCHE ATTESTEN

nihil
|_STED ENBOUWKUNDIGE MISDRIJVEN

nihil
j PLANBATEN

il
[PLANSCHADE

nihil

| OMGEVINGSVERGUNNING

| OPMERKINGEN

1* Het uitireksel uit hef vergunningenregister geeft aan welle verplichle informalle over &én door de

aanvrager opgageven perceslnummer in het vergunningenregisler is opgenomen. Het geeft enkel da
vargunningan weer zoals heksend op de dag van de opmaak van dit document. Er kan geen garantie

gegeven worden dat de informatie volledig is.

2° Heat feit dat in het vergunningenregister vermeld is dat er een vergunning bestaat, betekent niet

noodzakelijk dat wat werkelijk vitgevoerd is overeenstemt met de verkregen vergunning.
Er is geen vergunning gekend voor volgende werken:
- niet van toepassing

3" Conform ariikel 5.1.1.§3 van het VCRO houdende dae organisatie van de ruimtelijlke ordening is hel

college van burgemeester en schepenen verantwoordalijk voor de overeenstemming van hel
vergunningenregister met de stukken die erin moeten worden opgenamen.

Varifieer olf rechizgsidig elekironizch onderekend document van B iz op code esigoiiow. be mel code 25001605 4244-5719



4*  Alle vergunningen zijn raadpleegbaar op de dienst Bouw en Milieu,

DEEL 3: UITTREKSEL UIT HET VERGUNNINGENREGISTER — EXTRA OVERZICHT

OPMERKINGEN PERCEEL ]

U kan evenluele opmerkingen vaststellen door vergelifk van de reéle situatie, en de in het ullireksel
weergegeven vergunningen.

U heeft eveneans de mogelijkheld de goedgekeurde vergunningan en ontwearpen in te kijken op de dienst
Milieu (contactgegevens in begeleidende briaf).

| PERCEELSINFORMATIE R

Kadastrale afdeling lang: 1e afdeling, sectie B, perceel 52782
Kadastrale afdeling kort:

Sectie: B

Parcealnummer; 927 B 2

Datum oplading:

Kadastrale ligging: NEERBROEK null

l HISTORIEK: PERCEEL KOMT VAN ]

LHISTURIEK: PERCEEL BESTAAT UIT

1e afdeling, sectie B, perceel 92782

| MILIEUVERGUNNING B

Voor zovar bekend zijn ar m,b.t. het onroerend goed (een) milleuvergunning({en) afgeleverd, of
milieumelding(en) ontvangen:

nihil -

] MILIEUOVERTREDINGEN

Voor zover bekend zijn er op het onroerend goed geen overtredingen op een milieuvergunning
vastgestald inzake niet gemelde of vergunde inrichtingen

| MILIEU BODEMVERONTREINIGING

Voor zover bekend is of was er geen inrichting gevestigd met een risico voor bodamverontreiniging
{(Inrichtingen opgenomen In bijlage 1 bij VLAREM)

De goedgekeurde rubrieken kan u in bovenvermelde toegestane vergunning terugvinden.
De lijst met risico op bodemverontreiniging kan u terugvinden via volgende URL:

wwwlne bafthemasivergunningenfregelgeving.

|LEEGSTAND | i
nihil
[DPMERK!HGEH

1® Het extra overzicht van het uitireksel uit het vergunningenraegister geeft aan walke over &én door de
aanvrager opgegeven perceelnummer bij de milieudienst van gemesente Zwijndrecht gekend is. Het
geell enkel de informatie weer zoals bekend op de dag van de opmaak van dit document. Er kan

Voo ofl rechlzaelliy ekekionsch anderhekerd docuns van 8 biz op code.esignflow.be mel code 2599-1685-4244-5719



aeen garantie gegeven worden dal de informatie volledig is.

2° Het feit dat er varmeld is dat er sen milieuvergunning bestaat, betekent niet noodzakelljk dat de
werkelijlke situatie overeenstemt met de verkregen vergunning.

3* Conform artikel 5.1.1.§3 van het YCRO houdende de organisatie van de ruimtelijke ordening is hel
college van burgemeester en schepenen verantwoordelijk voor de oversenslemming van hel
vergunninganragister met de stukken die erin moetan worden opgenomen.

4*  Alle miliou-informatie is raadpleegbaar bij de Milieudienst, Binnenplein 1 te 2070 Zwijndrechi

Algemeen Directeur Burgemeester

|. Weynants A.Van de Vyver

Variffesr dil rechisgeldly eleklronisch onderiekend document van 8 blz op code.esignfllow.be mal cods 2598-1685-4244-5710



Handtekening(en)
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